
UCHWAŁA NR.XXII/165/04  
Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 października 2004 roku   

w sprawie 
uchwalenia “ Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Bojanowo na lata  
2004-2011 ‘’ wraz z “Planem Gospodarki Odpadami dla Gminy Bojanowo na  
lata 2004 - 2011"  stanowiącym jego integralną część. 
================================================================================    
 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r Prawo Ochrony Środowiska 
(Dz.U. Nr  62 poz.627 ze zmianami) w związku z art. 14 ust.6 ustawy z dnia 
 27 kwietnia 2001 o Odpadach  (Dz.U.Nr.62 poz.628 ze zmianami) po pozytywnym 
zaopiniowaniu : 
 
-   “ Planu Gospodarki Odpadami na lata 2004 - 2011 “ przez Zarząd Województwa  
      Wielkopolskiego i Zarząd Powiatu Rawickiego 
- “Programu Ochrony Środowiska na lata 2004 – 2011” przez Zarząd Powiatu     

Rawickiego 
 
Rada Miejska w Bojanowie  uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 
1.  “Program Ochrony Środowiska dla Gminy Bojanowo na lata 2004 - 2011’’   

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 
2. “ Plan Gospodarki Odpadami dla Gminy Bojanowo na lata 2004 - 2011”   stanowiący  
      załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Traci moc Uchwała Nr XVI /82/2000 Rady Miejskiej Bojanowa z dnia 31 stycznia 2000 roku  
w sprawie zatwierdzenia “ Programu ochrony środowiska dla gminy Bojanowo do 2010r.” 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 


